

SAMVERKAN MELLAN NÄRINGSLIV OCH AKADEMI:

KTP Mittcirkeln

Projektet KTP (Knowledge Transfer Partnership) är ett kunskapsväxlingskoncept mellan akademi och näringsliv. En nyexaminerad akademiker tillsätts som projektledare i ett företag som har utvecklingsambitioner inom ett visst område men saknar kunskap och tid för att genomföra projektet. Allt i nära samarbetet med en processledare från IUC Jämtland Härjedalen och MIUN.

Projektets huvudmål

Projektet ska ge tillverkande industriföretag bättre förutsättningar i sin omställning för att minska sin klimatbelastning. Genom att tillföra ny extern kompetens inom områdena hållbarhet och cirkulär ekonomi, får företagen en genomlysning av sitt aktuella läge utifrån sina specifika behov och möjlighet att genomföra delar av sitt omställningsarbete. KTP-metoden kommer att nyttjas och projektet kommer även att titta på hur det går att utveckla arbetssätt i anslutning till KTP-metoden.

Genom deltagande i projektet utvecklar företaget en förmåga att inhämta extern kunskap för att få till en snabbare omställning. Vidare utökar företaget sitt nätverk för att ta till sig forskningsbaserad kunskap och resultat, samt kunskap och förmåga att applicera den i sitt företag.

Vad ska projektet göra

Projektet kommer genomföra 10 företagsspecifika och företagspasserade utvecklingsuppdrag på vardera ca 6 månader. Projekten ska vara strategiskt viktiga för både företag och akademien. Projekten kommer bidra med att stötta tillverkande industriföretag i sin omställning för att minska sin klimatbelastning. Utvecklingsprojekten kan till exempel handla om att minska

resursanvändandet och/eller utveckling av affärsmodeller, tekniker, processer och produkter.

Hur går projektet till

En nyexaminerad akademiker tillsätts som projektledare för ett strategiskt utvecklingsprojekt i ett företag. Företaget får under ca 6 månader tillgång till en nyexaminerad akademiker med ny fräsch kunskap. Akademikern blir anställd av IUC Jämtland Härjedalen men placerad på företaget som projektledare. Företaget får en ny kollega med en akademisk kompetens, resurser och driv för sin utmaning. Till projektet kopplas en akademisk coach från MIUN och en affärscoach från IUC Jämtland Härjedalen som även kommer att ansvara för genomförandet av projektet under hela projektperioden.

Vill du delta i projektet? Hör av dig till:

IUC Jämtland Härjedalen

processledare Kurt Scherl
kurt.scherl@iuczgroup.se, 073- 827 89 95

MIUN

Mathias Larsson
Mathias.larsson@miun.se, 010-142 83 49
Janna Scheele
joanna.scheele@miun.se, 010-142 82 28

Är du ett tillverkande industriföretag som saknar kunskap och tid att genomföra dina utvecklingsprojektet? Anmäl ditt intresse om medverkan i KTP Mittcirkeln!